乙方（供货商）：安徽亿家通供销电子商务有限公司

甲乙双方经协商一致，就 甲 方向 乙方购买 空调 事宜达成以下协

议，双方共同遵守：

一、产品清单

名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 合计（元）
预计交付时

间

格力空调
KFR-50GW/(50571)FNhA

a-B2JY01
套 2 4790 9580

2025 年 9 月 17 日

[拆机和移机] 拆

机
2P 次 2 170 340

合同总价（元）：9920

二、采购方式

徽采云电子卖场框架协议

三、合同总价

1、合同总价：￥9920元，人民币（大写）：玖仟玖佰贰拾元整。

2、本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保修期

内备品备件发生的所有含税费用；

3、本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

四、质量保证：

1、执行国家、地方颁发的质量标准和行业标准。乙方在本合同签订日前向甲方提供加

盖公章的关于该产品的国家质量标准文件，在供货时附出厂合格证书，作为本合同的有

效附件。

2、乙方所提供的货物应是全新、未使用过的正品，与网上商城中的图片、规格参数一

致；相关的安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安